[bookmark: _GoBack][image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2025 г                                         с. Зыбины                                                     № 111
О признании утратившим силу в постановление
администрации Зыбинского сельского
поселения Белогорского района
Республики Крым от 15.09.2021г. №126
О создании конкурсной (аукционной) комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Администрации Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утверждёнными приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация Зыбинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Признать утратившим силу постановление администрации Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 15.09.2021г. №126   « О создании конкурсной (аукционной )   комиссии по проведению торгов на право    заключения договоров аренды, договоров   безвозмездного пользования, договоров   доверительного управления имуществом,  иных договоров, предусматривающих  переход прав владения и (или) пользования в отношении  Администрации Зыбинского сельского поселения  Белогорского района Республики Крым »
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования путем размещения в сетевом издании «Официальный сайт Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» ЭЛ № ФС 77 - 85450 от 06.06.2023 (зыбинское-сп.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зыбинского сельского совета –
 Глава администрации Зыбинского
 сельского поселения                                                                  Т.А.Книжник

image1.png